

# IDIR

# KERNOUG



## Détails personnels

- IDIR KERNOUG
- 0562859782
- Illoula Oumalou Bouzeguene  
Tizi-Ouzou
- 25 juillet 1991
- idirm491@gmail.com
- Tabouda Centre
- Permis de conduire  
B C

## Langues

- Kabyle
- Français
- Arabe
- Anglais

## Centre d'intérêt

- Internet
- Lecture
- Sport
- Voyage
- Facebook
- Twitter

## PROFIL

Grace à mes études universitaire , j'ai appris beaucoup de choses sur le génie civil et j'ai développé un ensemble de compétences techniques élevée , j'ai également eu une expérience importante de la formation au cours de mes études. Cette expérience m'a donné l'opportunité de devenir un joueur d'équipe fort et il m'a aussi aidé à devenir plus résilient et améliorer mes compétences en communication et mes capacités de résolution de problèmes.

## Formation

- BAC** sept. 2010-juin.2011  
Université Mouloud Mammeri, Tizi-Ouzou
- Licence en Génie Civil** janv. 2017-Oct. 2018  
Université Mouloud Mammeri, Tizi-Ouzou
- Master2 en Génie Civil** janv. 2019-Déc. 2020  
(Spécialité Construction Métallique)  
Université Mouloud Mammeri, Tizi-Ouzou
- Formation ETABS** Mars. 2018-Mai. 2018  
Jura informatique, Tizi-Ouzou
- Formation AUTOCAD** Juin. 2018-Août. 2018  
Jura informatique, Tizi-Ouzou
- Formation ETUDE DE PROGET** Sep. 2021-Déc. 2021  
Etablissement PERSINFO, Tizi-Ouzou

## Compétences

Connaissance des techniques de la conception et calcul des ossatures métalliques.  
Connaissances des logiciels de dessin technique , de conception et de calcul structural (comme CAD et Robot),  
Connaissances en droit d'urbanisme, de la construction et des normes de construction.  
Curiosité, inventivité pour trouver des solutions à des problèmes complexes.  
Calcul des structures mixtes acier béton.  
Compétences dans la conception la direction des travaux, l'estimation et l'essai des ouvrages civils.

- Word
- Excel
- Powerpoint
- Photoshop
- Robot
- Sketchup
- AUTOCAD

## Expérience professionnelle

### **Janvier 2022-Avril 2022**

#### Ingénieur d'étude en Génie civil chez BET

-Etude, suivi et contrôle de l'exécution de la réalisation en charpente métallique d'une unité de la gendarmerie nationale (BSR sor ghozlane) a la wilaya de Buira.

### **Mai 2022-septembre2022**

#### Ingénieur Conducteur de travaux chez EGTPE-ETB/TCE

-Suivi des travaux de construction de (02)groupements d'intervention et de réserve A la wilaya de Tizi-Ouzou Freha  
-Réaliser le planning des travaux  
-veuillez à ce que les travaux respectent les norme de sécurité et qualité

### **Depuis 28 Septembre 2022**

#### Ingénieure d'étude en Génie civil chez BET

Etude d'adaptation, suivi et contrôle de l'exécution des travaux de la réalisation en dur d'une brigade sécurité routière de la gendarmerie national à azazga à la wilaya de Tizi-Ouzou